関係各位                                  平成24年10月吉日

熊本県トランポリン協会

会長  古川泰三
（公印省略）

初心者指導員向け講習会のお知らせ初心者指導員向け講習会のお知らせ初心者指導員向け講習会のお知らせ初心者指導員向け講習会のお知らせ

朝夕冷え込む季節になりましたが、いかがお過ごしでしょうか。

さて、下記の通り経験の浅い普及指導員を対象とした講習会を開催することになりました。資格は取っ

たけど長期間トランポリンから遠ざかっているペーパー指導員や、経験が浅くて指導に自信が持てない初

心者指導員が対象です。対象者を指導経験 2 年未満の指導員に限定していますので、お気軽にご参加くだ

さい。

なお、当日（12 月 22 日）は 15 時～16 時に障がい者を対象とした熊本県スペシャルトランポリン交流

大会も開催します。興味のある方はぜひご覧ください。

記

日 時  平成 24 年 12 月 22 日（土）16 時～18 時（予定）

場 所  熊本市総合体育館（中体育室） 熊本市中央区出水 2-7-1

内 容  段階練習表 1～30 番の練習、指導方法の復習、質疑応答等

講 師  県協会理事

 対象者  指導経験が全くないか、指導経験 2 年未満の指導員

※2 年以上の指導経験がある方が参加を希望される場合は、個別にご相談くだ

 さい。

参加費  1 人 500 円

申込方法  お名前、指導クラブ、指導経験年数を明記の上、メールで申込みください。

熊本県トランポリン協会 普及部 上杉里香

メールアドレス ：wingbe324@docomo.ne.jp

問合せ先  ：080-5211-3339

申込締切  平成 24 年 12 月 16 日（日）

注意事項  普及指導員の教本と段階練習表を持参の上、動きやすい服装で参加すること。

以上